
1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

Ventspilī 

12.04.2017. Nr. 2 

 

 

Skaidrojumi par atklātu konkursu „Jūrkalnes dabas un atpūtas parka infrastruktūras 

izveide un pilnveidošana”. 

Identifikācijas Nr. VND2017/25 

1. jautājums:  

Tāmē BK nesošās kolonas paredzētas apaļkoka Ø300. Šāda diametra virpotas kolonas nav 

iespējams izgatavot. Var piedāvāt mizotu apaļkoku, kas nozīmē, ka šai konstrukcijai nebūs 

iespējam iegūt sertifikātu - stiprības klasei C24 

Atbilde. 

Sazvanoties ar speciālistu, kuram ir pieredze izmantojot šādus kokmateriālus, ieguvām atbildi, 

ka tas neesot nekas ekskluzīvs, jo īpaši, ja nav jānodrošina ļoti liela laiduma konstrukcijas. 

Ieteikums no speciālista, pie kā vērsties saistībā ar šādiem kokmateriāliem, AS"Latvenergo", 

guļbūvju ražotāji, vai Igaunijā. 

 

2. jautājums:  

Kurā tāmes pozīcijā paredzēts iekļaut JustiFix II JM 80, kas paredzēts montēt zem grīdas G-

1? 

 

Atbilde. 

JustiFix II JM 80 distanceri iekļaujami AR daļas tāmēs, zem iedaļas "PĀRSEGUMI" / 

GRĪDA G-1, pozīcijā  " Stiprinājumi, skrūves, lenķi, u.c.". 

 

3. jautājums:  

Nosūtīju 04.04.2017. uz e-pastu vēstuli ar lūgumu precizēt tāmes BK punktā 5.2-5.11 

(5.Podestu nesošā konstrukcija) apjomus.  

Projektētāja atbilde: Tāmē iekļautajos BK sadaļas 5.2-5.11 apjomos norādītās kubatūras 

neatbilst reālajam kokmateriāla patēriņam. Kokmateriāla kubatūru skatīt pēc BK-12 rasējuma 

lapā norādītajiem apjomiem. 

Rodas jautājums, ko darīt tāmē? Vai apjomi jāmaina? 

 

Atbilde. 



2 

Pielikumā pievienojam tukšo tāmes formu ar izlabotiem apjomiem. Labotie apjomi atzīmēti ar 

dzeltenu un pievienotās pozīcijas ar oranžu toni. 

 

4. jautājums:  

Lūgums, pārbaudīt vai tiešām ~300 m2 Jumta J-1 izbūvei nepieciešami 25.5 m3 latojuma. Ja 

apjomi tiek laboti, kā tos norādīt tāmē!? 

 

Atbilde. 

 Skatīt laboto tāmes formu. Apjoms labots uz 2.55 m3 . 

 

5. jautājums:  

Precizēt, kurā pozīcijā jāiekļauj estētiskas nozīmes zari, kā arī to montāžas materiāli (Hoba fix 

hf). Paredzēti montēt pie nesošajām kolonām. 

 

Atbilde. 

Tāmes formai pievienotas divas pozīcijas AR daļā, zem "KOKS (kaltēts apstrādāts koks)". 

Pielikumā pievienoju izvēlētā stiprinājuma bukletu PDF. 

 

6. jautājums:  

Precizēt arī, kurā tāmes pozīcijā iekļaujams JustiFix J3H, kas paredzēti zem kāpņu 

konstrukcijas.  

 

 Atbilde. 

JustiFix J3H atrodami AR daļas tāmēs, zem iedaļas "Kāpņu apdare". 

 

7. jautājums:  

Vai tiešām nepieciešamas 3 gab. koka durvis? Un kur paredzēts montēt vārtus? Vai nav 

nepieciešamai papildus montāžas stabiņi, vai būs nepieciešams betonēt kolonas? 

 

Atbilde. 

Tāmē precizēts durvju skaits " 2 gab." Būvprojekta ģenerālplānā atrodama piezīme "Esošu 

vārtu demontāža un jaunu uzstādīšana" ar norādi uz kapu teritorijas žogu, esošo vārtu 

atrašanās vietu. Vārti stiprināmi pie veco vārtu balsta konstrukcijas (mūra nožogojuma). 

 

8. jautājums: 

Sakarā ar līmētājam spārēm RIB1-RIB14 ir tā, ka Latvijā ar šāda rādiusa izliekumu spāres 

nevar izgatavot. Esam sazinājušies gan ar Lietuvu, gan Igauniju, bet arī viņi nevar piedāvāt. 

Lūdzu, sniedziet informāciju, kur var iegādāties šādas līmētās konstrukcijas. 

 

Atbilde. 

Sazinoties ar uzņēmumu, ar kuru konsultējāmies jautājumā par konstrukcijas izgatavošanas 

iespējām, un nosūtot saistošos rasējumus, saņēmām atbildi, ka liektās konstrukcijas ir 

izgatavojamas, bet problēmas ar rādiusu ir tikai pašām mazākajām ribām, jo lielākais 

iespējamais rādiuss ir 2500mm, kurš mazākajām ribām ir 2650mm. Šādas ribas arī ir iespēja 

izgatavot, taču tas būtu galdnieka darbs, kas palielinātu izmaksas un nespētu nodrošināt 

norādīto stiprības klasi gl28c. Kā risinājums var būt šīs pēdējās ribas rādiusa samazināšana 

līdz 2500mm, šķērsgriezuma izmēra nomaiņas no 75x150mm uz 80x160mm. 

 



3 

9. jautājums: 

Lokālajā tāmē Nr.4 (EL) pozīcijā Nr. 32 norādītie gaismekļi (Philips BCS468 L1219 1xLED 

HB-90x90/RGB IP66) - 40 gab., ir RGB tipa gaismekļi (krāsu mainošie gaismekļi). Pēc 

ražotāja PHILIPS mājas lapā norādītās informācijas, gaismekļu pieslēgšanai ir nepieciešami 

speciāli kabeļi ar rūpnieciski izgatavotiem spraudņiem, kā arī gaismekļu krāsu vadībai ir 

jāparedz speciāls vadības bloks. Projektā, kā arī tāmē nav nedz šo gaismekļu savienojošo 

kabeļu ne arī gaismekļu vadība. Kā arī jāpiemin, kad šāda tipa gaismekļi ir krietni dārgāki 

nekā norādīts objekta budžeta tāmē. Lūdzam precizēt projektā paredzēto PHILIPS gaismekļa 

tipu, kā arī tehnisko risinājumu un arī papildināt tāmes veidni ar nepieciešamajiem iepriekš 

minētajiem materiāliem.  

 

Atbilde. 

Būvdarbu apjomi papildināti ar vadības blokiem un gaismekļu savienojošiem kabeļiem. 

Apjomos vietas ar izmaiņām ir iekrāsotas ar zaļu krāsu.  

 

Vienlaicīgi informējam, ka atklātam konkursam „Jūrkalnes dabas un atpūtas 

parka infrastruktūras izveide un pilnveidošana” Identifikācijas Nr. VND2017/25 ir 

pagarināts piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 2017.gada 25. aprīlim plkst. 10.00 , kā 

arī ir precizētas darbu apjomu tabulas! 

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs     M. Dadzis 


